
Uchwała Nr III.11.2024 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 28 maja 2024 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia Gminy Koźmin Wielkopolski do 
Stowarzyszenia Gmin Regionu Wielkopolski (obecnie Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 
Wielkopolski) 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Koźminie 
Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1 
W uchwale nr X/55/91 Rady Gminy i Miasta w Koźminie z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Koźmin do Stowarzyszenia Gmin Regionu Wielkopolski §2 otrzymuje 
brzmienie: „§2 Przedstawicielem Gminy Koźmin Wielkopolski w Stowarzyszeniu Gmin 
i Powiatów Wielkopolski będzie Pan Maciej Bratborski Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski. Zastępcą przedstawiciela będzie Pan Andrzej Nowacki Zastępca 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
Uzasadnienie 

  
 Konieczność wskazania Przedstawiciela wynika z przepisu § 11 ust. 2 statutu 
Stowarzyszenia. Zgodnie z jego brzmieniem, uchwała zawiera postanowienie o ustanowieniu 
przedstawiciela oraz jego zastępcy, za pośrednictwem którego gmina lub powiat działa  
w Stowarzyszeniu.  
 W związku nową kadencją rad gmin zachodzi konieczność ustalenia przedstawicieli do 
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. 
 Proponuję, aby na przedstawicieli gminy Koźmin Wielkopolski wyznaczyć Pana Macieja 
Bratborskiego Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski oraz Pana Andrzeja 
Nowackiego Zastępcę Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim. 
 


